ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO4.279/2018/ALPB/DCO.
R.N.O.F.

João Pessoa, 31 de julho de 2018.

• Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Presidente CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTINHO
BR 230, s/n - Centro
58.857-000 - São Bentinho/PB.

Senhor (a) Presidente,

Participo a Vossa Excelência, que esta Casa aprovou o
Requerimento nO9.030/2018 de autoria do (a) Deputado (a) GALEGO SOUZA,
propondo que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos, Voto de
Congratulação pelo aniversário do Município, ocorrido no último dia 29 de abril.

Atenciosamente,

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB.
CEP58013-900 - Tel.: (83)3214-4500